
Rang StNr Name JG Verein 1.Teil  2.Teil Gesamtzeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
6. Kotzen-Klassik / 1. Stubai Vertical Race

Bergduathlon / Berglauf Nederjoch / Stubaital Tirol

Bergduathlon Telfes im Stubai, 09.09.2017

Bergduathlon Juniorinnen  

1 390 GLEIRSCHER / NEUNHÄUSERE 2002 SV Schlickeralm Stubai 61:15,00 24:00,83 1:25:15,83 0,00

Vertical Race Damen 2  

1 193 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 39:08,00 24:36,46 1:03:44,46 0,00

2 194 AUDERER Karin 1967 Mieders 42:48,00 26:44,56 1:09:32,56 5:48,10

Vertical Race Herren 1  

1 189 KESSLER Roman 1983 LG Decker Itter 27:47,00 16:01,17 43:48,17 0,00

2 195 LEITNER Richard 1985 28:20,00 15:41,89 44:01,89 13,72

3 185 MURAUER Simon 1991 28:04,00 17:13,38 45:17,38 1:29,21

4 184 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 30:18,00 19:18,09 49:36,09 5:47,92

5 190 ECKHOFF Thomas 1986 Die jauchzenden Berggamsn 31:32,00 19:02,21 50:34,21 6:46,04

6 180 BERGER Patrick 1991 SV Schlickeralm Stubai 31:30,00 19:21,49 50:51,49 7:03,32

7 182 MAYR Marcell 1978 LC Sport Ossi 32:32,00 19:59,44 52:31,44 8:43,27

8 191 STEGER Christoph 1988 RC Oberperfuss 33:56,00 19:46,69 53:42,69 9:54,52

Vertical Race Herren 2  

1 192 DENIFL Franz 1969 deniflcycling.com 32:12,00 19:37,27 51:49,27 0,00

2 183 LEITGEB Josef 1971 SV Schlickeralm Stubai 32:01,00 19:57,94 51:58,94 9,67

3 188 DENIFL Otto 1971 Stubaier Jochdohlen 34:40,00 20:54,42 55:34,42 3:45,15

4 186 MÜLLER Josef 1962 SV Telfes 35:19,00 22:17,37 57:36,37 5:47,10

5 187 GSCHIRR Klaus 1960 SV Schlickeralm Stubai 38:10,00 22:29,20 1:00:39,20 8:49,93
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Rang StNr Name JG Verein 1.Teil  2.Teil Gesamtzeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
6. Kotzen-Klassik / 1. Stubai Vertical Race

Bergduathlon / Berglauf Nederjoch / Stubaital Tirol

Bergduathlon Telfes im Stubai, 09.09.2017

Bergduathlon Damen 1  

1 116 OBLASSER Barbara 1982 Kohla Crazy NRG Team 41:49,00 22:21,98 1:04:10,98 0,00

Bergduathlon Herren 1  

1 122 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 26:39,00 15:54,78 42:33,78 0,00

2 119 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC TomSiller.at RC Tiro 27:17,00 16:44,89 44:01,89 1:28,11

3 124 LÖFFLER Andreas 1986 31:14,00 18:44,02 49:58,02 7:24,24

4 118 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 32:20,00 18:35,12 50:55,12 8:21,34

5 120 SALCHNER Bernhard 1975 SV Sistrans 33:46,00 17:18,69 51:04,69 8:30,91

6 123 OTTMANN Michael 1979 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 33:45,00 19:00,35 52:45,35 10:11,57

7 117 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes 34:52,00 19:44,72 54:36,72 12:02,94

8 115 DIEßNER Georg 1973 SV Telfes 38:55,00 20:27,08 59:22,08 16:48,30

Bergduathlon Herren 2  

1 125 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point Innsbru 31:02,00 17:14,67 48:16,67 0,00

2 121 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 34:03,00 18:54,65 52:57,65 4:40,98
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Rang StNr Name Klasse 1.Teil  2.Teil Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
6. Kotzen-Klassik / 1. Stubai Vertical Race

Bergduathlon / Berglauf Nederjoch / Stubaital Tirol

Bergduathlon Telfes im Stubai, 09.09.2017

Damen 

1 193 DENIFL Alexandra Vertical Race Damen 2 39:08,00 24:36,46 1:03:44,46 0,00

2 116 OBLASSER Barbara Bergduathlon Damen 1 41:49,00 22:21,98 1:04:10,98 26,52

3 194 AUDERER Karin Vertical Race Damen 2 42:48,00 26:44,56 1:09:32,56 5:48,10

4 390 GLEIRSCHER / NEUNHÄUSE Bergduathlon Juniorinne 61:15,00 24:00,83 1:25:15,83 21:31,37

Herren 

1 122 NATALE Manuel Bergduathlon Herren 1 26:39,00 15:54,78 42:33,78 0,00

2 189 KESSLER Roman Vertical Race Herren 1 27:47,00 16:01,17 43:48,17 1:14,39

3 195 LEITNER Richard Vertical Race Herren 1 28:20,00 15:41,89 44:01,89 1:28,11

3 119 PEINELT Martin Bergduathlon Herren 1 27:17,00 16:44,89 44:01,89 1:28,11

5 185 MURAUER Simon Vertical Race Herren 1 28:04,00 17:13,38 45:17,38 2:43,60

6 125 HALLER Bernhard Bergduathlon Herren 2 31:02,00 17:14,67 48:16,67 5:42,89

7 184 ALTSTÄTTER Christian Vertical Race Herren 1 30:18,00 19:18,09 49:36,09 7:02,31

8 124 LÖFFLER Andreas Bergduathlon Herren 1 31:14,00 18:44,02 49:58,02 7:24,24

9 190 ECKHOFF Thomas Vertical Race Herren 1 31:32,00 19:02,21 50:34,21 8:00,43

10 180 BERGER Patrick Vertical Race Herren 1 31:30,00 19:21,49 50:51,49 8:17,71

11 118 SCHMIDT Reimund Bergduathlon Herren 1 32:20,00 18:35,12 50:55,12 8:21,34

12 120 SALCHNER Bernhard Bergduathlon Herren 1 33:46,00 17:18,69 51:04,69 8:30,91

13 192 DENIFL Franz Vertical Race Herren 2 32:12,00 19:37,27 51:49,27 9:15,49

14 183 LEITGEB Josef Vertical Race Herren 2 32:01,00 19:57,94 51:58,94 9:25,16

15 182 MAYR Marcell Vertical Race Herren 1 32:32,00 19:59,44 52:31,44 9:57,66

16 123 OTTMANN Michael Bergduathlon Herren 1 33:45,00 19:00,35 52:45,35 10:11,57

17 121 EMPL Bernhard Bergduathlon Herren 2 34:03,00 18:54,65 52:57,65 10:23,87

18 191 STEGER Christoph Vertical Race Herren 1 33:56,00 19:46,69 53:42,69 11:08,91

19 117 MÜLLER Benedikt Bergduathlon Herren 1 34:52,00 19:44,72 54:36,72 12:02,94

20 188 DENIFL Otto Vertical Race Herren 2 34:40,00 20:54,42 55:34,42 13:00,64

21 186 MÜLLER Josef Vertical Race Herren 2 35:19,00 22:17,37 57:36,37 15:02,59

22 115 DIEßNER Georg Bergduathlon Herren 1 38:55,00 20:27,08 59:22,08 16:48,30

23 187 GSCHIRR Klaus Vertical Race Herren 2 38:10,00 22:29,20 1:00:39,20 18:05,42
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